
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 2017-2018 EĞİTİM VE ÖĞRETİM YILINA BAŞLARKEN... 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 
DEĞERLİ VELİLERİMİZ, 
 
Yeni öğretim yılında hepimiz için sağlıklı ve başarılı çalışmalar dilerken, bu yıl MYP’de otorizasyon 
ziyaretine hazırlanan okul olarak yepyeni hedeflerle ve güçlü bir öğretim kadrosu ile çalışmalarımıza 
başlıyoruz.  
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İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent Ortaokulu’nun genç öğrencilerinin var olan değerlerine değer 
katarak, Cumhuriyetimize sahip çıkacak, Atatürk İlke ve İnkılaplarının ışığında ülkemizi emanet 
edeceğimiz yarının büyüklerini en iyi şekilde eğitmeyi amaçladık.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bu yıl öğretim kadromuza katılan Türkçe Öğretmenlerimiz Sayın Oktay Tatar’a ve Sayın Sinem Dönmez’e, 
Matematik Öğretmenlerimiz Sayın İlksen Sevil Uluçay’a, Sayın Ahu Kılıç’a ve Sayın Mehtap 
Hacıislamoğlu’na, Görsel Sanatlar Öğretmenimiz Sayın Ahu Kılıç’a, İngilizce Öğretmenlerimiz Sayın Amy 
Goodwin’e ve Sayın Zeynep İşleyen’e, Beden Eğitimi Öğretmenimiz ve Basketbol Antrenörümüz Sayın 
Mert Tuncel’e aramıza hoş geldiniz diyor, çalışmalarında başarılar diliyoruz.  
 
 

- Bu öğretim yılında da her sabah derslerimiz 08:20’da başlayıp, 16:10’da sona erecektir. Bu 
bağlamda yeni zaman çizelgemiz için lütfen TIKLAYINIZ. 
 

- Öğrencilerimizin ders başlamadan okulda olmalarını sağlayarak, okul saatlerimize göstereceğiniz 
hassasiyet için şimdiden teşekkür ederiz. 

 
- Kitap satışlarımız 16 Eylül 2017 Cuma günü sona erecektir.  

 
- 2017-2018 Öğretim Yılı süresince okul ve tatil günlerini gösteren iş günü takvimimiz için lütfen 

TIKLAYINIZ.  
 
Sizlerden;  
 

- 2017-2018 Öğretim Yılı Araç Etiketinizi en geç 30 Eylül 2017’ye kadar Güvenlik Görevlisi Sayın 
Orhan Sal’dan temin etmenizi,  

- Eğitim ve Öğretimimizin devam ettiği 08:30-16:10 saatleri arasında okul binamızda acil durumlar 
dışında bulunmamanızı,  

- Öğrencimizin özel sağlık sorunları hakkında Okul Hemşiremizi bilgilendirmenizi,  

- Öğrenci Belgesi için bir gün önceden Yönetim Sekreterimiz Sayın Türkan Makinacı’yı bilgilendirip, 
ertesi gün belgenizi Danışma Görevlimiz Sayın Orhan Sal’ın masasından teslim almanızı,  

- Öğretmenler ile randevulu veli görüşme talebinizi öğretmenlerimizin ileti adreslerine mesaj 
atarak istemenizi,  

http://www.obi.bilkent.edu.tr/formlar/ortasaat.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/isgunu.pdf


- Öğrencimizin zamanında okulda olması için azami özeni göstermenizi, okul servisini 
bekletmemenizi,  

- Öğrencinin kendi servisinden başka servislere binmesine izin verilmeyeceğini, bu nedenle istekte 
bulunmamanızı,  

- Okul çalışanlarımız ile sorun yaşadığınızda doğrudan muhatap olmayıp, bizleri bilgilendirmenizi,  

- Sizler için her Cuma günü hazırladığımız Haftalık Bültenimizi ve günlük iletilerinizi mutlaka 
okumanızı rica eder, desteğiniz ve anlayışınız için çok teşekkür ederiz.  

- Sağlık Birimimiz tarafından hazırlanan formu inceleyip, en kısa sürede doldurup, Okul 
Hemşiremize iletmenizi rica ederiz. Form için lütfen TIKLAYINIZ.  

 
Sizler için Önemli telefonlar;  
 
Okulumuz santralinden sizler için önemli olduğunu düşündüğümüz aşağıdaki dahili numaralara başına 
290 getirerek direkt ulaşabilirsiniz;  
 
-Santral numaramız – 290 54 40  
 

- Ortaokul Santrali – Cemgil Çakır - 8355 

- Ortaokul Yönetim Asistanı - Sn.Burçin Erzurumlu - 8360 

- Ortaokul Müdürü Asistanı - Sn.Türkan Makinacı – 8322 

- Okul Muhasebesi - Sn.Yaşar Seldüz - 8327  

- Personel Müdürü - Sn. Hande Baltacı - 8337 

- Okul Hemşiremiz - Sn.Melike Orhan - 8338 

- İlkokul Güvenlik Görevlisi - Sn. Orhan Sal - 8311  

- Ortaokul Güvenlik - Sn. Halis Sancak - 8366  

- Köker Turizm Ofisi - Sn. Evren Özbayraktar - 8377  

- Bina Sorumlumuz - Sn. Murat Bezen - 8326  

 

Öğretim yılı boyunca bize vereceğiniz destek için şimdiden çok teşekkür eder, öğrencilerimize sağlık ve 
başarılar dileriz.  

Saygılarımızla  
Ortaokul Yönetimi  

 
 

 OKULA GİRİŞ ÇIKIŞ DÜZENİMİZ HAKKINDA GÜVENLİK ÖNLEMLERİMİZ  
 
 
Sayın Veli,  
 
2017-2018 Eğitim Öğretim Yılında okulumuzun daha güvenli olabilmesi için geçen yıl başlattığımız 
uygulamalarımızı devam ettireceğiz. 
 
Bu bağlamda; 
  
1) Çocuklarınızı sabah okula getirirken ve okul çıkışında alırken binanın ana giriş kapısına kadar eşlik 
edebilirsiniz. Ortaokulun giriş kapısından (E Blok girişi) dersliğe kadar öğrencimizin yanında birinin eşlik 
etmesine izin verilmeyecektir.  

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/onamformu.pdf


2) Her sabah ortaokul, ilkokul ve okul öncesi kapıları 8.30’a kadar açık olacak ve bu saatten sonra sadece 
Güvenlik Görevlimiz Sn. Orhan Sal’ın bulunduğu ilkokul ana giriş kapısı açık olacaktır.  

3) Gün içinde izin almanız gereken durumlarda ortaokul sekreterliğini önceden bilgilendirmeniz veya 
öğrencinin ortaokul sekreterliğine gelerek izin kağıdı alması gerekmektedir. İzinli olarak okuldan ayrılış 
zamanı teneffüs ya da öğle arasıdır. Ders sırasında ders akışını bozmamak için çıkış yapılmayacaktır. 
Çocuğunuzu okuldan almak için geldiğinizde Güvenlik Görevlimiz Sn. Orhan Sal’ın bulunduğu İlkokul ana 
giriş kapısında bekleyebilirsiniz. Öğrencimiz buraya gelecektir.  

4) Rapor,  
Rapor, vb. belgeleri öğrencimiz kanalıyla ortaokul sekreterliğine iletebilirsiniz.  
 
5) Tüm bireysel veli görüşmeleri 18 Eylül tarihinden sonra okul giriş katında bulunan  veli görüşme 
odasında yapılacaktır.  

6) Hafta içi akşam ve hafta sonu kurslarına katılan öğrencilerin çalışma sürelerinde velilerimiz okul içinde 
bekleme yapmayacaklardır. Öğrencimizi etkinlik saatinin bitiminde okul bahçesinden alabilirsiniz.  

7) 16.10’da tüm öğrencilerimiz okuldan çıkış yapacaktır. Okul bahçesinde velilerimiz ve öğrencilerimiz 
bekleme yapmayacaklardır.  

8) Kıyafet, kitap ve servis ile ilgili hizmetler için ihtiyaçlarınızı  
 
-Kıyafet Satış Sn. Arzu Ünal 0535 349 03 04  
-Kitap Satış Sn. Hamza Çakmak 0532 202 96 03  
-Servis Köker Turizm Sn. Evren Özbayraktar 0535 542 46 43  
yoluyla iletebilirsiniz.  
 
Eğer mutlaka okula gelmenizi gerektiren bir durum söz konusu ise hafta içi 16:20-17:00 saatleri arasında 
ve Cumartesi günü 09:00-16:00 saatleri arasında İlkokul ana giriş kapısını kullanarak işlemleri 
yapabilirsiniz. Alışveriş sonrası Sn. Orhan Sal’a bilgi vererek çıkabilirsiniz.  
 
9) Okul güvenlik görevlilerimiz okul yönetiminin aldığı kararları uygulamakla yükümlüdürler. Bu nedenle 
uyarılarını dikkate almanızı önemle rica ediyoruz.  
 
Okulumuzda güvenlik tedbirleri doğrultusunda planlanan kuralların uygulanması sırasında vereceğiniz 
destek ve anlayışınız için teşekkür ediyoruz.  
 
Ortaokul Yönetimi 
 

 

 OKUL AİLE BİRLİĞİMİZDEN DUYURU 
 

Sayın Velilerimiz,  

16 Eylül Cumartesi günü saat 11:00-18:00 arası Geleneksel Döner Günümüz yapılacaktır. Çocuklarınızla 

birlikte hepinizi güzel bir gün geçirmek için okulumuzun karşısındaki çim alana bekliyoruz. Program 

broşürü ayrıca duyurulacaktır.  

Okul Aile Birliği 

 
 
 



 VELİ TOPLANTILARIMIZ 
 
Okul Yönetimi, MYP Koordinatörü, PDR Birimi ve bu öğretim yılında derse girecek tüm öğretmenlerin 
öğretim yılı boyunca yapılacak çalışmalarımızı anlatacakları toplantılarımıza tüm velilerimizin 
katılmalarını önemle rica ederiz.  

 
 

Tarih Etkinlik       Saat / Yer  

18 EYLÜL 2017 6.Sınıflar Veli Bilgilendirme 
Toplantısı 

15:30 - 17:00 
ÇAS 

19 EYLÜL 2017 7.Sınıflar Veli Bilgilendirme 
Toplantısı 

15:30 - 17:00 
ÇAS 

20 EYLÜL 2017 8.Sınıflar Veli Bilgilendirme 
Toplantısı 

15:30 - 17:00 
ÇAS 

 
 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

Değerli Velilerimiz, 

Yeni bir eğitim-öğretim yılına başlarken bültenimizin “Eğitimde 

İzlerimiz” bölümüne ayrılan ilk haftada bu eğitim yılı için nasıl 

hazırlandık, bizi, öğrencilerimizi ve sizleri neler bekliyor kısaca 

paylaşıyor olacağım. 

Okulumuz 2015 yılından itibaren IB MYP (Uluslararası Bakalorya 

Orta Yıllar Programı) ile ilgilenmeye başladı. 2015 yılından bu yana 

okulumuzda IB eğitimini içselleştirmek adına; sürekli mesleki eğitim olanakları, velilerimizle 

toplantılarımız ve öğrencilerle toplantılarımız oldu. IB MYP adına kendimize çok şey kattığımızı 

düşünüyoruz. 

2015 yılında resmi olarak IB MYP ilgilenen okul olmamızın ardından hızla yol katederek 2016 yılında aday 

okul statüsünü kazandık. 2017 Mayıs ayında danışmanımız Sn. Kevin Larkin okulumuza iki günlük bir 

ziyarette bulundu ve okulumuzdaki çalışmalar hakkında övgü dolu ifadeler kullandı. Okulumuzun 

halihazırda Dünya statüsünde eğitim veren bir okul olduğundan bahsetti. 2017-2018 eğitim yılında ise 

adaylığımızın ikinci yılındayız ve hepimiz için çok önemli bir yıl olacak çünkü bir MYP Dünya Okulu 

olabilmek için IB yetkilileri tarafından ziyaret geçireceğiz. Otorizasyon ziyaretimiz eğitim yılının ikinci 

yarısına denk gelecek. 

MYP Dünya Okulu olmak ne anlama geliyor? 

 

IB topluluğunun bir parçası olmak hem okulumuz hem de öğrencilerimiz için birçok yeni olanak 

sağlayacak. Bu olanakları özetleyecek olursak: 

• Öğrencilerimizi Dünya Vatandaşı olarak yetiştirmeyi amaçlıyoruz, 

• Öğrencilerimiz Dünya’nın herhangi bir yerindeki IB okulunda eğitimlerine kaldıkları yerden devam 
edebilme hakkına sahip olurlar, 

• Öğretim stratejilerimizi 21 yy. öğrenen gereksinimlerine göre dizayn ediyoruz, 

• Öğrencilerimiz çok iyi düzeyde Yabancı Dil bilgisine sahip olacaklar. 



• Her düzeyde hazırlayacakları projeler ile topluma yararlı çalışmalar yapacaklar. 

• Türkiye’de ve diğer ülkelerdeki IB okulları ile iş birliği içindeyiz, 

• Öğrencilerimiz 5 yıllık MYP eğitimleri sonucunda tercihe bağlı olarak “MYP e-değerlendirme”ye 
katılarak başarısını diploma ile belgeleyebilir, 

• IB programlarını tanıyan ve ayrıcalık gösteren üniversite sayısı gün geçtikçe artıyor. 
Öğrencilerimiz IB mezunları olarak ulusal ve uluslararası üniversitelerin olanaklarından 
faydalanabilecekler, 

 

Mesleki Gelişim 

Bizler, Özel Bilkent Orta Okulu topluluğu olarak öğrencilerimize IB eğitimini en etkili şekilde vermek için 

Haziran-Ağustos seminer dönemlerimizde birçok mesleki gelişim fırsatını değerlendirdik. Öğretim 

stratejilerimizi ve yazılı müfredatımızı ulusal gerekliliklere ek olarak uluslararası boyuta taşıdık. Mesleki 

gelişim etkinliklerimizi sizlerle paylaşmak isteriz: 

 

• Haziran 2017’de ENKA okullarının ev sahipliğinde düzenlenen “MYP’de Değerlendirme” 
çalıştayına öğretmenlerimizden; Sayın Bahar Seçmeer Sedefoğlu, Sayın Bülent Sert ve Sayın 
Tatiana Akyürek katıldılar. 

• 5. Sınıf Matematik öğretmenimiz Sayın Nil Şenkutlu “MYP: Matematik Müfredatını Uygulama” 
çalıştayını online olarak tamamladı. 

• Ağustos seminer döneminde; 
o Lise öğretmenlerimize; Sayın Linda Bruce Özdemir, Sayın Servet Altan ve Sayın Tatiana 

Akyürek tarafından ve her zümreden öğretmenlerimizle iki günlük bir “MYP Ünite 
Hazırlığı” çalıştayı yürütüldü. 
 

o Bütün Orta Okul öğretmenlerimiz, yöneticilerimiz ve Lisemizden bir grup öğretmenle iki 
gün süren “MYP’de Disiplinlerarası Öğretme ve Öğrenme” çalıştayını aldık. Bu çalıştayı IB 
çalıştay liderleri Sayın Alper Etyemez ve Sayın Seden Chouseinoglou yürüttü. Çalıştay 
sonunda MYP’deki disiplinlerarası anlayış konusundaki bilgimiz arttı ve kendi 
disiplinlerarası ünitelerimizi planladık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“MYP’de Disiplinlerarası Öğretme ve Öğrenme” çalıştayından bir kare 



 

Velilerle İletişim 

Değerli Velilerimiz; sizler de okul topluluğumuzun önemli bir parçasısınız. Bu yüzden sizleri de öğrenme 

yolculuğumuz hakkında bilgilendirmek ve bu sürece katmak isteriz. Sizler de bizlerin yaptıklarını yakından 

takip etmek isterseniz lütfen haftalık bültenimiz içinde yer alan “Eğitimde İzlerimiz” bölümünü dikkate 

okuyabilir; öğretmenlerimizden gelen mesajları takip edebilir, okul politikalarımızı web sayfamızdan 

inceleyebilir, veli toplantılarımıza katılabilir ve bizlerle her zaman iletişime geçebilirsiniz. 

Desteğiniz ve iş birliğiniz için teşekkür ederken bir sonraki MYP bültenlerimizin her hafta farklı bir ders 

grubu hakkında olacağını müjdelemek isterim. 

                                                                                                                          Saygılarımla,                                                                                                                                               

                                                                                                                         MYP Koordinatörü Dr. Servet Altan 

 

 HAFTA İÇİ ANTREMANLARIMIZ 
 

2 Ekim 2017 tarihinden itibaren hafta içi Antrenmanlarımız başlayacaktır. Basketbol, Voleybol, Koro, 
Bando, Ritmik Jimnastik ve Halkoyunları çalışmalarının gün ve saatleri daha sonra sizlere iletilecektir. 

 
 

 HAFTASONU KURSLARIMIZ  
 

1.Dönem hafta sonu Kurslarımız gelecek hafta (15 Eylül 2017) bültenimizde sizlere duyurulacak olup, 18-
25 Eylül 2017 tarihleri arasında online olarak başvurular yapılacak ve 30 Eylül 2017’de kurslar 
başlayacaktır. 

 
 

 BİLKENT ÜNİVERSİTESİ TİYATRO BÖLÜMÜ ÇOCUK TİYATROSU PROGRAMI HAKKINDA 
BİLGİLENDİRME 

 
Üniversitemizin Tiyatro Bölümü’nün düzenlediği Çocuk Tiyatrosu kursları hakkında bilgi için lütfen 
TIKLAYINIZ. 

 
 

 ANALİZ RAPORLARI  
 

Okulumuz su analiz raporları için lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/bct.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/formlar/Sebil.pdf


 EYLÜL AYI ETKİNLİK TAKVİMİ 
 

Tarih Etkinlik       Saat / Yer  

16 EYLÜL 2017 Kitap Satışlarının Son Günüdür.  
 

18 EYLÜL 2017 6.Sınıflar Veli Bilgilendirme 
Toplantısı 

15:30 - 17:00 
ÇAS 

19 EYLÜL 2017 7.Sınıflar Veli Bilgilendirme 
Toplantısı 

15:30 - 17:00 
ÇAS 

20 EYLÜL 2017 8.Sınıflar Veli Bilgilendirme 
Toplantısı 

15:30 - 17:00 
ÇAS 

01 EKİM 2017 OAB Olağan Genel Kurulu 
 

Saati daha sonra 
duyurulacaktır. 

 
 

 EKO OKUL  
 

Değerli velilerimiz, 
 
Eko-okul çalışmalarımız ile geçen yılın sonunda 7. kez "Yeşil Bayrak Ödülünü" almaya hak kazanmıştık. 
Dolayısıyla önümüzdeki iki yıl için yeni bir konu seçerek bu güzel projede daha da güzel çalışmalar 
yapmak üzere kolları sıvadık. İki yıl boyunca çalışmayı planladığımız konumuz "İklim Değişikliği ve Küresel 
Isınma". Oldukça güncel olan bu konuya dikkat çekmek ve gezegenimizin geleceği için güzel şeyler 
yapmak adına yapacağımız çalışmaları zaman zaman sizlere iletmeyi planlıyoruz. Bu hafta sizlere bu 
konuya ilişkin bilgilendirici bir yazıyı paylaşmak istedik. Lütfen TIKLAYINIZ. 

 

 

 

 

 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/ekoorta08092017.pdf

